DECRETO Nº 5182/2024, de 13 de Junho de 2024.

Dispõe Sobre a Nomeação de Membros

para Compor a Comissão Especial de

Regularização de Imóveis Urbanos e dá

Outras Providências.

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições que lhe confere o art. 59, inciso VII da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º Ficam Nomeados, os membros abaixo discriminados, para
comporem a comissão Especial de Regularização de Imóveis Urbanos do Município de
Saltinho:

ALDURI ANTONIO FALCHETTI
KARINE VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS
CLAUDENIR MARCELO SIMÕES PIRES
GUSTAVO DOS SANTOS
LUIZ FERNANDO PACASSA

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Saltinho – SC, 13 de Junho de 2024.

EDIMAR NORONHA DE FREITAS

Prefeito Municipal

                                  LUIZ FERNANDO PACASSA

                                        Secretário de Administração e Fazenda

Registrado e publicado em data supra.

Elisângela Sganzerla
Agente de Administração